
FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK, Praha 5 – Hlubočepy, V Remízku 7/919 

SWOT výstup z dotazníků pro rodiče 

Respondenti: rodiče 

Kolik osob se 
podílelo na 

vyplnění 
dotazníků? 

Jaké silné stránky jste 
identifikovali u vaší školy? 

Jaké slabé stránky jste 
identifikovali u vaší školy? 

Jaké příležitosti jste 
identifikovali pro vaši školu? 

Jaké hrozby jste identifikovali 
pro vaši školu? 

135  dostatečný zdroj 
informací a 
dostatečná 
komunikace mezi 
školou a rodiči 

 zázemí a vybavení 
školy 

 spolupráce 
s ostatními subjekty 

 vědomosti a 
dovednosti, které dítě 
ve škole získává jsou 
pro život důležité 

 jasná pravidla daná 
školním řádem 

 podpora slušného 
jednání 

 škola podporuje smysl 
pro dodržování 
pravidel 

 vedení školy 

 respekt k autoritě 
učitele 

 malá motivace žáků a 
rozvoj chuti do učení 

 vedení dítěte k tomu, 
aby se umělo učit 

 výuka matematiky 

 výuka cizích jazyků 

 nabídka volitelných 
předmětů 

 velký rozdíl v kvalitě 
výuky jednotlivých 
předmětů 

 velký rozdíl v přístupu 
jednotlivých vyučujících 
(DVPP) 

 výchova 
k sebehodnocení 

 obsah webu 

 obědy ve ŠJ 

 nedostatečné 
informace o pokrocích 
a úspěších dítěte 

 zlepšení informování 
o pokrocích a 
úspěších dítěte 

 nabídka volitelných 
předmětů 

 obsah webových 
stránek školy 

 školní jídelna – 
rekonstrukce 
 

 nezájem rodičů o 
vyplnění dotazníku (cca 
15 %) 

 nespolupracující rodiče – 
spolupráce se školou 
není pro drtivou většinu 
rodičů prioritou  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 žáci se cítí ve škole 
bezpečně 

-výchovné působení školy 
-škola splňuje očekávání 
většiny rodičů 
-oblast výuky ČJ  
-oblast přírodovědných 
předmětů 
 

 
 
 
 
 

 


